44 Idem Ferrer: *Cum alia decisione*, *observat.* § 12. num. 2.

45 Ioannes Petrus Fontanell, *decis.* 557. ibi: *Præclusa via principali præclusam etiam intelligi tertio ad causam venienti, neque minor restituitur ad probandum.*

46 Scipio Rovito, *decis.* 1. num. 9. ibi: *Etiã si tertius esset minor esse deneganda beneficia, &c.*

47 Idem Scipio Rovito, in *Pragmat. Regni Neapolitani*, *Pragmat.* 11. in tit. de *ordin. iudicio*, numer. 30.

48 Fabius Capitiuſ Galcota, *controv. vsu frequent. controvers.* 43. num. 14. ibi: *Quod etiam si hic tertius sit, minor si comparet tempore hincabili ad obtinendum terminum, vel beneficia non debet ei concedi.*

49 D. Franciscus Merlino, *controvers. forens.* cap. 30. num. 4. ibi. *Et si tertius sit minor, vel alias privilegiatus, non tamen poterit beneficia habere.*

50 Ioannes Maria Novarius, in *praxi election.* &

uariar. for. quæst. 18. y dà la razón: *Quia præclusa via principali ulterius probandi, erit præclusa via tertio pro suo interesse comparanti.*

51 Robertus Lanzalorus, de attentatis, part. 2. cap. 18. numer. 144. ibi: *Nec petita restitutio illam retardat, quia regulariter tertius veniens ad causam, non retardat processum.*

52 Ioannes Baptista Hodierna, in addit. ad decis. Sardi, decis. 256. num. 8. ibi: *Et hoc quomodo iste tertius esset minor, cum neque ei beneficia competere possint.*

53 Alfonso Azevedo, lib. 4. tit. 8. lib. 3. nona Recopilat. num. 16. Niega el beneficio, ibi: *Etiamsi hic talis comparans esset minor vel persona, cui alias de iure restitutio competebat.*

54 Melchior Pelaez de Mieres, de Maiorat. quæst. 14. num. 19. ibi: *In qua dubio sic distinguiendum est, nam si antecessor qui lititem prosequens erat minor illo tempore in quo probationem fecit, tunc admittitur successor ad probandum per eosdem articulos, & directo contrarios iuxta prædicta, sed ubicumque antecessor erat maior 25. annor. tempore in quo facta fuit probatio, non potest successor illius quomodo minor facere probationem.*

55 D. Gaspar Hermosilla, in addit. ad Gregor. Lopez, gloss. 1. num. 2. & 3. l. 33. tit. 5. part. 5. El qual en el principio refiere la opinion que concede el beneficio, y despues refiere la opinion que le niega, y assi es visto la sigue, por referir la en ultimo lugar, ex gloss. in l. qui filium ad Trebelian. §. Sabinus, Gratian. discept. for. discept. 825. num. 11. & 973. num. 3. Vela, dissert. iur. disert. 19. numer. 48.

56 Marius Giurba, decis. 1. numer. 25. ibi: *Si vero tempore inabili tertius beneficia peteret, ut quia iam essent transacta instantia tempora, qua solo concluso in M. R. C. sustineretur ex Rit. 184. licet minor sit nec ea possit habere. Esta decisión es en terminos de poseedor que*